废水监测点位：总排口

噪声监测点位：厂区东侧、厂区西侧、厂区北侧、厂区南侧

4、监测方式

公司采用手工和自动监测相结合方式，手工监测采用自承担监测和委托监测方式，自动

监测采用第三方运维方式。

其他应当公开的环境信息

公司按照《环境信息公开办法（试行）》的相关规定，对生产和污染物排放信息进行披露。

其他环保相关信息

公司排污许可证编号：PWX-130861-1301-19。有效期2019年5月23日至2020年12月31日。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月15日召开第八届董事会第一次会议，审议通过了《关于回购部分社会公

众股份方案的议案》，同意使用公司自有资金，以集中竞价交易方式，以不超过人民币10.23

元/股的价格回购本公司部分人民币普通股A股股份，回购资金总额不低于人民币15,000.00

万元（含），不超过人民币30,000.00万元（含）；在上述回购资金总额及回购价格条件下，预

计回购股份数量下限约为1,466.27万股，上限约为2,932.55万股，分别占公司目前总股本比

例下限约为1.36%、上限约为2.72%。具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量

为准。回购股份的期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。公司于

2020年5月22日披露了《回购报告书》，并于2020年6月22日进行了首次回购，具体内容详见公

司于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、露露（北京）有限公司

露露（北京）有限公司（原北京露露饮料有限责任公司）于2016年6月停产。根据公司发

展需要，目前拟对露露（北京）项目进行重新定位，进行新的规划设计。

河北承德露露股份有限公司 2020年半年度报告全文

25

2、廊坊露露饮料有限公司

由于廊坊市市政供气只能在冬季取暖期供应，廊坊露露生产所需蒸汽供应存在严重问题，

产能利用率不足。如需保障公司正常生产，需自建燃气锅炉。经测算，上述投资金额较大，

投入后生产任务不足，将造成资源浪费，因此，廊坊露露决定停业。由于停业将会导致公司

长期不能生产，公司决定根据《劳动法》和《劳动合同法》有关规定，对员工进行分流安置。

河北承德露露股份有限公司 2020年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 207,345 0.02% 10,384 -74,288 -63,904 143,441 0.01%

3、其他内资持股 207,345 0.02% 10,384 -74,288 -63,904 143,441 0.01%

其中：境内法人持股 207,345 0.02% 10,384 -74,288 -63,904 143,441 0.01%

二、无限售条件股份 978,355,383 99.98% 97,845,888 74,288 97,920,176 1,076,275,559 99.99%

1、人民币普通股 978,355,383 99.98% 97,845,888 74,288 97,920,176 1,076,275,559 99.99%

三、股份总数 978,562,728 100.00% 97,856,272 97,856,272 1,076,419,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司实施了2019年度利润分配方案，2019年度利润分配方案及资本公积金转增股本方案情况：以2019

年12月31日的总股本978,562,728股为基数，向全体股东每10股派发现金红利2.00元（含税），每10股派送

红股1.00股（含税）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2019年度利润分配方案已获2020年4月20日召开的2019年度股东大会审议通过，于2020年4月29日实施

完毕。详见公司2020年4月22日发布的《河北承德露露股份有限公司2019年年度权益分派实施公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

1、会议审议情况

公司于2020年5月15日召开第八届董事会第一次会议，审议通过了《关于回购部分社会公

众股份方案的议案》。

2、回购主要内容

河北承德露露股份有限公司 2020年半年度报告全文

27

公司拟使用自有资金，以集中竞价交易方式，以不超过人民币10.23元/股的价格回购本

公司部分人民币普通股A股股份，回购资金总额不低于人民币15,000.00万元（含），不超过人